

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2017-10-02

Alexandra Charles ny ambassadör för MediRätt

Medicinteknikbolaget MediRätt har inlett ett samarbete med Alexandra Charles, legendarisk nattklubbsdrottning, grundare av 1,6 och 2,6 miljonerklubben och välkänd profil inom kvinnlig hälsa och jämställd forskning. Med sitt globala kontaktnät blir Alexandra en viktig partner för att öka kunskapen om MediRätts digitala läkemedelsautomat Dosell och hur livskvaliteten kan förbättras för de som vårdas i hemmet.

Samarbetet innebär att Alexandra Charles blir ambassadör för Dosell, MediRätts patenterade läkemedelsautomat för tryggare medicinhantering i hemmet. Hon efterträder den tidigare ambassadören och James Bond-skådespelaren Sir Roger Moore som avled tidigare i år.

- Både jag och MediRätt strävar efter en värld där äldre människor kan leva ett friskare och mer fullvärdigt liv. Hittills har vi dock jobbat på olika sätt. Genom min organisation har jag spridit kunskap om kvinnlig hälsa, rättvis vård och vikten av ett genusperspektiv i medicinsk forskning, medan MediRätt har utvecklat ett nytt praktiskt verktyg som kan förbättra vården av patienter i hemmet genom säkrare medicinering. När vi nu slår våra påsar ihop har vi både instrument och kontaktnät för att ge ännu fler bättre förutsättningar att leva ett friskare liv längre upp i åldrarna, säger Alexandra Charles.

De ideella Kvinnohälsoorganisationerna, 1,6 och 2,6 miljonerklubben, som Alexandra grundade har cirka 30 000 medlemmar i ett rikstäckande nätverk och internationella systerföreningar i bland annat i Norge, Danmark, Tyskland och Sydafrika. Organisationen har fått pris från Nationalencyklopedin för sitt arbete med att sprida objektiv information om kvinnohälsofrågor.

- Vi vill förmedla budskapet att med rätt verktyg är åldern inte ett hinder för att leva ett aktivt och innehållsrikt liv. Alexandra Charles förkroppsligar den livskraften och är därtill en viktig opinions- och folkbildare i hälsofrågor. Vi ser fram emot att jobba tätt tillsammans inför och efter lanseringen av Dosell, säger Carl Johan Merner, VD för MediRätt.

Dosell är under utveckling och genomgår just nu kliniska tester i vårdmiljö i samarbete med Apoteket AB.

För frågor hänvisas till VD Carl Johan Merner:

carl.johan.merner@mediratt.com

Om MediRätt AB (publ)

I Sverige dör i genomsnitt 8 gamla människor och 500 läggs in på sjukhus varje dag på grund av läkemedelsbiverkningar, trots att det finns en lösning på problemet. Problemet är enormt även globalt. MediRätts affärsidé är att utveckla och marknadsföra produkter som bidrar till en mer kvalitativ och säker sjukvård i hemmet på såväl den svenska som den internationella marknaden. Företaget har utvecklat de båda produkterna MediKoll och Dosell, vilka tillsammans utgör ett unikt helhetskoncept för att säkerställa att de äldre får en tillförlitlig och säker medicinering.

MediRätt AB (publ)

Stockholmsvägen 33
181 33 Lidingö

Tel 08-765 66 33

E-post: info@mediratt.com

www.mediratt.com